

| Cod. Art.       | Descrizione                                                                                              | Q.tà  | Costo unit. | Imponib. | IVA   | Costo tot.      |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|----------|-------|-----------------|
| NET013          | NET-INK flacome da 750 ml.                                                                               | 16    | 1,73        | 27,68    | 6,09  | 33,77           |
| ELC035          | SACCHI TRASPARENTI GRIGI - 72x110 - 30 conf. da 25 pz. - Tot. 750 pz.                                    | 750   | 0,09        | 67,50    | 14,85 | 82,35           |
| MEL007          | SMACK GEL con candeggina - 850 ml.                                                                       | 30    | 1,48        | 44,40    | 9,77  | 54,17           |
| *BRE002         | CARTA IGIENICA 10 ROTOLI ECO - (n. 10 pacchi contenenti 12 conf. da 10 rotolini - totale n. 120 confez.) | 120   | 1,42        | 170,40   | 37,49 | 207,89          |
| SANO14          | BOBINA CARTA - 2 veli - 50 conf. da 2 rotoli - 100 pz.                                                   | 100   | 3,65        | 365,00   | 80,30 | 445,30          |
| NET006          | NET PIATTI - 2 flaconi da 5 litri (tot. 10 litri)                                                        | 2     | 4,75        | 9,50     | 2,09  | 11,59           |
| NES004          | SAPONE DI MARSIGLIA                                                                                      | 10    | 0,90        | 9,00     | 1,98  | 10,98           |
| TONK008         | MANICO ACCIAIO VERNICIATO CM. 130                                                                        | 20    | 1,10        | 22,00    | 4,84  | 26,84           |
| ATTR014         | PINZA in plastica per Mop                                                                                | 10    | 2,17        | 21,70    | 4,77  | 26,47           |
| NEW008          | CANDEGGINA flacone da 2 litri                                                                            | 50    | 0,85        | 42,50    | 9,35  | 51,85           |
| NEW022          | AMMONIACA flacone da 2 litri                                                                             | 50    | 0,94        | 47,00    | 10,34 | 57,34           |
| ATTR052         | RICAMBIO SCOPA FRANGIA COTONE CM. 60 (bandiera pavimento)                                                | 20    | 2,94        | 58,80    | 12,94 | 71,74           |
| ATTR057         | TELAIO PER SCOPA CM. 60 (bandiera pavimento)                                                             | 20    | 4,26        | 85,20    | 18,74 | 103,94          |
| VDM015          | MANICO ALLUMINIO X MOP-SCOPE FRANGIA                                                                     | 20    | 3,10        | 62,00    | 13,64 | 75,64           |
| NET007          | NET MANI LATTE - flacone da 5 litri                                                                      | 20    | 4,80        | 96,00    | 21,12 | 117,12          |
| ANTGT001        | GUANTI IN LATTICE MONOUSO - Mis. <b>S</b> - n. <b>5 confez. da 100 paia</b> (IVA 5%)                     | 500   | 0,03        | 16,50    | 0,83  | 17,33           |
| ANTGT002        | GUANTI IN LATTICE MONOUSO - Mis. <b>M</b> - n. <b>5 confez. da 100 paia</b> (IVA 5%)                     | 500   | 0,03        | 16,50    | 0,83  | 17,33           |
| ANTGT003        | GUANTI IN LATTICE MONOUSO - Mis. <b>L</b> - n. <b>5 confez. da 100 paia</b> (IVA 5%)                     | 500   | 0,03        | 16,50    | 0,83  | 17,33           |
| ICO001          | GUANTI IN GOMMA - Mis. <b>S</b> - n. <b>1 conf. da 10 paia</b>                                           | 10    | 0,54        | 5,40     | 1,19  | 6,59            |
| ICO002          | GUANTI IN GOMMA - Mis. <b>M</b> - n. <b>3 conf. da 10 paia</b>                                           | 30    | 0,54        | 16,20    | 3,56  | 19,76           |
| ICO003          | GUANTI IN GOMMA - Mis. <b>L</b> - n. <b>1 conf. da 10 paia</b>                                           | 10    | 0,54        | 5,40     | 1,19  | 6,59            |
| ICO031          | GUANTI IN GOMMA - Mis. <b>LX</b> - n. <b>1 conf. da 10 paia</b>                                          | 10    | 0,54        | 5,40     | 1,19  | 6,59            |
| *BRE003         | SALVIETTINE CARTA ECO A V 1 VELO (n. 3 cartoni da 6000 pz. suddivisi in pacchetti)                       | 18000 | 0,0038      | 68,40    | 15,05 | 83,45           |
| ATTR138         | RICAMBIO MOP IN COTONE - 280 gr. Colore bianco                                                           | 8     | 1,37        | 10,96    | 2,41  | 13,37           |
| TONK008         | MANICO ACCIAIO VERNICIATO CM. 130                                                                        | 8     | 1,10        | 8,80     | 1,94  | 10,74           |
| ATTR133         | SECCHIELLO PER MOP                                                                                       | 8     | 4,82        | 38,56    | 8,48  | 47,04           |
| ATTR134         | PRESSA PER SECCHIELLO MOP                                                                                | 8     | 2,41        | 19,28    | 4,24  | 23,52           |
| MEL004          | CHANTECLAIRE SGRASSATORE - ml 600 - Ricarica                                                             | 5     | 2,05        | 10,25    | 2,26  | 12,51           |
| MEL021          | BIOFORM PLUS DISINFETTANTE - n. <b>22 flaconi da 4,5 litri</b>                                           | 22    | 4,90        | 107,80   | 23,72 | 131,52          |
| NET025          | DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE - 5 Lt.                                                                  | 20    | 6,50        | 130,00   | 28,60 | 158,60          |
| VARIO26         | RASCHIETTO STANLEY IN PLASTICA                                                                           | 20    | 2,15        | 43,00    | 9,46  | 52,46           |
| WE002           | PANNO MICROFIBRA WE GR. 240 - 38X38 <b>GIALLO</b>                                                        | 10    | 0,60        | 6,00     | 1,32  | 7,32            |
| WE003           | PANNO MICROFIBRA WE GR. 240 - 38X38 <b>BLU</b>                                                           | 10    | 0,60        | 6,00     | 1,32  | 7,32            |
| VDM134          | CARRELLO IDEATOP 6                                                                                       | 2     | 168,34      | 336,68   | 74,07 | 410,75          |
| 1.996,31 430,77 |                                                                                                          |       |             |          |       | <b>2.427,08</b> |

